בנאשם והפעיל שיקול דעת לקולא, כאשר על פי הנתונים העובדתיים שאינם שנויים במחלוקת ביצע הנאשם עבירות חמורות עוד יותר.

מכל הנימוקים הנ"ל, שוכנעתי מעל כל ספק סביר שהנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ושהתביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את יסודות העבירה והחלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה לפי תקנה 35 לתקנות התעבורה.

נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהרחבה בהכרעת הדין.

המדובר בעבירה אשר סיכנה באופן ממשי את המשתמשים בדרך, כפי שעולה מנסיבות ביצועה, כשהנאשם החליט לנסוע נגד כיוון התנועה, כאשר במקום יש שוטרים העוסקים בהכוונת התנועה.

תשלום הקנס בתוך 30 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

עמוד 4

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת